Образец заявления

Директору ГБОУ СО «Школа-интернат г. Пугачева» М.А. Урабасовой
от ________________________________
        (фамилия, имя, отчество)
Зарегистрированного по адресу:     __________________________________________________________________________
Паспортные данные _________________
________________________________________________________________________

    (серия, номер, когда и кем выдан)
контактный тел. _________________
e-mail____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ____________________________________________________________,
                                                       (Фамилия, имя, отчество)
прошу зачислить меня на курсы подготовки лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей.
С графиком проведения занятий ознакомлен(а).
"___" ___________ 201__ г.                        _________________________________
                                                                             (подпись заявителя)
Я, ____________________________________________________________,
                                          (Фамилия, имя, отчество)
даю  согласие  на  использование  и  обработку  моих  персональных данных по технологиям обработки документов, существующим в ГБОУ СО «Школа-интернат г. Пугачева» с целью прохождения подготовки лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, в следующем объеме:
1) фамилия, имя, отчество;
2) дата рождения;
3) адрес места жительства;
4) серия, номер и дата выдачи паспорта, наименование органа, выдавшего паспорт (иного документа, удостоверяющего личность);
 Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления на срок - бессрочно.
Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в ГБОУ СО «Школа-интернат г. Пугачева»

"___" ___________ 201__ г.            _______________/_______________________/
                                                                                               (Ф.И.О. заявителя)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ÃÎÑÓÄÀÐÑÒÂÅÍÍÎÅ

ÁÞÄÆÅÒÍÎÅ ÎÁÙÅ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜÍÎÅ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

«ØÊÎËÀ

-

ÈÍÒÅÐÍÀÒ Ã.ÏÓÃÀ×ÅÂÀ»

ÎÃÐÍ 1026401857998, ÈÍÍ 6445905277

413720, Ñàðàòîâñêàÿ îáë., ã. Ïóãà÷åâ óë. Òîïîðêîâñêàÿ, ä. 40

Òåë/ôàêñ 8

845 74 4

-

16

-

12 Ýëåêòðîííàÿ ïî÷òà:

secretary@shkola

-

internat.ru,

social@shkola

-

internat.ru

_____________________________________________________________________________________

ÈÍÔÎÐÌÀÖÈß

ÄËß

ÊÀÍÄÈÄÀÒÎÂ

Â

ÇÀÌÅÙÀÞÙÈÅ ÐÎÄÈÒÅËÈ

Îáó÷åíèå

íà Êóðñàõ äëÿ êàíäèäàòîâ â çàìåùàþùèå ðîäèòåëè

â Øêîëå Ïðèíèìàþùèõ Ðîäèòåëåé (ØÏÐ)

Ã

Á

ÎÓ

ÑÎ

«

Øêîëà

-

èíòåðíàò ã. Ïóãà÷åâà

»

îñóùåñòâëÿåòñÿ ñ ñåíòÿáðÿ ïî ìàé

Â ïðîöåññå îáó÷åíèÿ ìû çàòðàãèâàåì ñîöèàëüíî

-

ïðàâîâûå, ïñèõîëîãè÷åñêè

å è

ìåäèöèíñêèå âîïðîñû. Âû óçíàåòå îá îñîáåííîñòÿõ âîñïèòàíèÿ ïðèåìíûõ

äåòåé,

î òîì, êàê ïðîõîäèò ïðîöåññ àäàïòàöèè, ñ êàêèìè âû ìîæåòå

ñòîëêíóòüñÿ òðóäíîñòÿìè è êàê ñ íèìè ñïðàâèòüñÿ.

Çàïèñàòüñÿ

íà îáó÷åíèå

Âû ìîæåòå

ïî òåëåôîíó:

8

845 (74)

4

-

16

-

12

Çàíÿòèÿ íà÷èíàþòñÿ ïî ìåðå ôîðìèðîâàíèÿ ãðóïïû.

Ôîðì

à

îáó÷åíèÿ

:

î÷íàÿ èëè

î÷íî

–

çàî÷íàÿ

.

Êóðñ îáó÷åíèÿ ñîñòàâëÿåò 80 àêàäåìè÷åñêèõ ÷àñîâ

,

èç êîòîðûõ

íå ìåíåå

70% àêàäåìè÷åñêèõ ÷àñîâ

ñîñòàâëÿþò

ïðàêòè÷åñêè

å

çàíÿòè

ÿ

(òðåíèíã

è).

Ç

àíÿòèÿ ïðîõîäÿò 2 ðàçà â íåäåëþ

ïî

«Ï

ðîãðàììå ïîäãîòîâêè ëèö, æåëàþùèõ

ïðèíÿòü íà âîñïèòàíèå â ñâîþ ñåìüþ ðåáåíêà, îñòàâøåãîñÿ áåç ïîïå÷åíèÿ

ðîäèòåëåé

»

â ñîîòâåòñòâèè ñ

óòâåðæäåííûì ïëàíîì ðàáîòû è ãðàôèêîì

ó÷åáíûõ çàíÿòèé.

È

òîãîâ

àÿ

àòòåñòàöè

è

ïðîâîäèòñÿ â ôîðìå ò

åñòèð

îâàíè

ÿ.

(

Ïèñüìî Ì

èíèñòåðñòâà

Î

áðàçîâàíèÿ

è íàóêè ÐÔ îò 24 àâãóñòà 2012 ãîäà ¹

ÈÐ

-

713/07.

)

Ïî îêîí÷àíèè îáó÷åíèÿ âûäàåòñÿ óäîñòîâåðåíèå óñòàíîâëåííîãî îáðàçöà.

Äëÿ ïðîõîæäåíèÿ îáó÷åíèÿ

Âàì íåîáõîäèìî

èìåòü äîìà âûõîä

â

Èíòåðíåò

è

ýëåêòðîííóþ ïî÷òó.

Çà÷èñëåíèå

ãðàæäàí íà êóðñ ïîäãîòîâêè îñóùåñòâëÿåòñÿ ïî ëè÷íîìó

çàÿâëåíèþ ãðàæäàíèíà ïðè îáðàùåíèè â

Ã

Á

ÎÓ

ÑÎ

«

Øêîëà

-

èíòåðíàò ã.

Ïóãà÷åâà

»

èëè

â

îðãàí îïåêè è ïîïå÷èòåëüñòâà

ïî ìåñòó æèòåëüñòâà

.

Âû ìîæåòå

çàïîëíèòü è îòïðàâèòü çàÿâëåíèå î ïðèåìå â ØÏÐ

Ã

Á

ÎÓ

ÑÎ

«

Øêîëà èíòåðíàò ã. Ïóãà÷åâà

»

ïî ýëåêòðîííîé ïî÷òå

íà ýëåêòðîííûé àäðåñ: